SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

TRUNG TÂM CNTT&TT
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-TTCNTT&TT

 Điện Biên, ngày       tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu

(Gói thầu: Thuê phòng đào tạo

Thuộc nhiệm vụ: Đào tạo ứng dụng công nghệ thông tin)

Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-TTCNTT&TT ngày 15/3/2023 của Trung

tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông về việc phê duyệt kết quả chào hàng

cạnh tranh rút gọn gói thầu: Thuê phòng đào tạo. Trung tâm Công nghệ thông

tin và Truyền thông thông báo:

 1. Nhà thầu trúng thầu, giá trúng thầu

- Trung tâm điện máy nội thất TDCOM.

- Địa chỉ: Tổ 9, Phường Tân Thanh, TP Điện Biên Phủ, Tỉnh Điện Biên.

- Giá trúng thầu: 150.000.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm năm mươi triệu

đồng chẵn) (đơn giá đã bao gồm thuế).

 2. Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

 3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày làm việc (kể từ ngày hai bên ký

kết).

 Đề nghị Nhà thầu trúng thầu là Trung tâm điện máy nội thất TDCOM đến

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông để thoả thuận ký kết hợp đồng

thuê phòng đào tạo cho gói thầu.

 Trân trọng!

Nơi nhận:
- Trung tâm điện máy nội thất TDCOM;

- Lưu: VT, UD&DV.

GIÁM ĐỐC

Vũ Hoàng Thiên

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T22:15:47+0700
	HÀ NỘI
	Vũ Hoàng Thiên<thienvh.stttt@dienbien.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-17T14:10:24+0700

		2023-03-17T14:10:25+0700

		2023-03-17T14:10:25+0700